r7,n riP frotin
34  01 (4 I _LOW

Estado do Rio de Janeiro
Camara  Municipal de Ene Paulo de Frontin

Plenario Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação: N°021/2012

"Instala o de filtros nos
bebedouros 	dos 	colégios

municipais."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal  Dr.  Eduardo Ramos da Paixão, objetivando que seja
instalado nos Colégios Municipais filtros em todos os bebedouros.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação para precaver futuros problemas aos diccntes e
docentes e no funcionalismo dos Colégios Municipais, visto que a necessidade de água
bem tratada é dever para com os seus usuários.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de março de 2012.

AUTOR:

OUZA BALTHAZAR FERREIRA

Pp Nelson Salles, n° 27 — 2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  — CEP: 26.650-000
e-mail: camaraepf(&,yahoo.com.br 	site: www.camaraepfrj.gov.br

Telefone:  (024) 2463-1212

Car.
PRC
LIVRO 	01

ASS.

	Page 1